Dolor podicis citra tenesmum.

G. XXXIII. PUDENDAGRA. 215

Dolor genitalium citra dyfuriam.

## CL. VIII. VESANIÆ.

Error in imaginatione, appetitu, vel iudicio.

## O. I. HALLUCINATIONES.

Errores imaginationis falvo intellectu ab organorum externorum vitio.

## 216 G. I. VERTIGO.

Objecta licet quiescentia e loco moveri vel in gyrum versari nobis videntur. Ipse aeger sibi quandoque nutare videtur.

## 217 G. II. SUFFUSIO.

Objectorum, quae non sunt, imaginaria visio.

## 218 G. III. DIPLOPIA.

Objectum duplicatum vel multiplicatum apparet.

## 219 G. IV. SYRIGMOS.

Auditio imaginaria soni, cujus nullum est extra aures principium.

## 220 G. V. HYPOCHONDRIASIS.

Morbus diuturnus quo affectus se in mortis

periculo verſari ex ructu, palpitatione, ali-  
iſque, levidenſibus malis, imaginatur.

G. VI. SOMNAMBULISMUS. 221

Somniantes e lecto ſurgunt, vigilantium mu-  
nia exſequuntur, et ſe ſaepe diverſis pericu-  
lis exponunt.

O. II. MOROSITATES.

Cupiditates aut averſationes depravatæ.

G. VII. PICA. 222

Alimentorum conſuetorum averſatio, cum  
inaſuetorum, fanique inſalubrium, appe-  
titu.

G. VIII. BULIMIA. 223

Appetitus eſculentorum copiae majoris quam  
quae digeri poſſit.

G. IX. POLYDIPSIA. 224

Appetitus majoris ſolito copiae potulentor-  
um.

G. X. ANTIPATHIA. 225

Quorundam objectorum tanta averſatio ut ex

eorum visu; vel olfactu aeger gravia symptomata patiatur.

226 G. XI.      NOSTALGIA.  
Parentum patriaeve tanta cupiditas, ut hac non expleta aeger gravi morbo decumbat.

227 G. XII.      PANOPHOBIA.  
Summus pavor inter dormiendum sine causa evidenti.

228 G. XIII.      SATYRIASIS.  
Effraenis, impudensque veneris cupiditas, cum libidiosa penis tentigine.

229 G. XIV.      NYMPHOMANIA.  
In foeminis effraene veneris desiderium.

230 G. XV.      TARANTISMUS.  
Effraenis choreas agendi, vel saltandi cupiditas.

231 G. XVI.      HYDROPHOBIA.  
Effraenis potulentorum averfatio, saepius a morfu animalis rabidi.

### O. III. DELIRIA.

Errores mentis judicantis.

## G. XVII. PARAPHROSYNE. 232

Delirium fugax, a veneno, aut altero morbo dependens.

## G. XVIII. AMENTIA. 233

Delirium universale mite, sine furore et audacia, cum morbo diuturno.

## G. XIX. MELANCHOLIA. 234

Delirium particulare mite, cum moerore, ac morbo diuturno.

## G. XX. MANIA. 235

Delirium universale cum furore, vel audacia et morbo diuturno.

## G. XXI. DÆMONOMANIA. 236

Delirium melancholicum, quod vulgo diaboli potentiae tribuitur.

## O. IV. VESANIÆ ANOMALÆ.

Morbi prioribus affines.

## G. XXII. AMNESIA. 237

Omnis memoriae feratio.

## G. XXIII. AGRYPNIA. 238

Pervigilium continuum immodicumve.

## CL. IX. FLUXUS.

Ejectio fluidorum aut contentorum, quae quantitate, qualitate, defuetudine notabilis est.

## O. I. SANGUIFLUXUS.

Sanguinis vel sanguinolentae materiae ejectio sine alvi fluxu.

239 G. I. HÆMORRHAGIA.

Fluxus sanguinis è naribus.

240 G. II. HÆMOPTYSIS.

Sanguinis expectoratio cum tussi sine pyrexia acuta.

241 G. III. STOMACACE.

Fluxus sanguinis è gingivis saepius foetidis, putridisve.

242 G. IV. HÆMATEMESIS.

Sanguinis rejectio ex oesophago cum vomitorio conatu.

G. V. HÆMATURIA. 234

Sanguinis fluidive rubri per vias urinarias emissio.

G. VI. MENORRHAGIA. 244

Sanguinis per uterum aut vaginam fluxus vitiosus.

G. VII. ABORTUS. 245

Fœtus immaturi, sæpius cum menorrhagia ex utero exclusio.

## O. II. ALVIFLUXUS.

Materierum in primis viis contentarum vitiosa per os aut anum rejectio.

I. Alvifluxus sanguinolenti.

G. VIII. HEPATIRRHOEA. 246

Alvifluxus per inferiora seroso-cruentus nec ater nec torminosus.

G. IX. HÆMORRHOIS. 247

Fluxus cruentus, ex podice, vel recto mariscis ruptis obfito.

## 248 G. X. DYSENTERIA.

Frequens torminosa, saepe tenesmodes, focum cruentarum per inferiora dejectio.

## 249 G. XI. MELÆNA.

Fluidi atrii per superiora, vel inferiora frequens reiectio.

II. Alvifluxus non sanguinolenti.

## 250 G. XII. NAUSEA.

Inanis vomendi conatus, et flatus tantum per os emissio; affinis est aeri fluxibus.

## 251 G. XIII. VOMITUS.

Palpabilem materierum, non cruentarum, facta per os, oesophagumque reiectio frequens.

## 252 G. XIV. ILEUS.

Atrox circa epigastrium dolor, seu gastrodynia, alvi constipatio, et foeculentae demum materiae vomitio.

## 253 G. XV. CHOLERA.

Vomitio biliosa aut acris assidua et diarrhoea violenta cum dolore abdominis, virium prostratione et non raro furarum crampis.

G. XVI. DIARRHOEA. 254

Excrementitiorum humorum frequens, vel  
intempestiva dejectio.

G. XVII. COELIACA. 255

Albescentium, aut chilacearum materierum  
dejectio.

G. XVIII. LIENTERIA. 256

Celeris statim a pastu facta ingestorum, vix  
mutatorum dejectio.

G. XIX. TENESMUS. 257

Muci pauci frequens dejectio cum intensa de-  
jiciendi cupiditate, et assiduo conatu.

### O. III. SERIFLUXUS.

Fluxus quivis nec cruentus nec alvinus.

G. XX. — EPHIDROSIS *Hippocratis*. 258

Sudoris quantitate, qualitate, intempestivi-  
tate peccantis effluxus.

G. XXI. EPIPHORA. 259

Vitiosus ex oculis humoris lachrymalis, feba-  
cei, vel purulenti effluxus.

60 GENERA MORBORUM

260 G. XXII. CORYZA, *Hippocr. Gorræi.*  
Def. Med.

Humoris serosi, mucosive e naribus effluxus  
sine ozæna, sæpius cum gravedine.

261 G. XXIII. PTYALISMUS.

Salivæ vel mucii sine expectoratione ac vomitione ex ore effluxus, aut emissio.

262 G. XXIV. ANACATHARSIS, *Hippocr. Galen. in Aph. 8. lib. 5.*

Mucii, lymphae, vel cujuscumque humoris facta cum tussi expectoratio constans et notabilis.

263 G. XXV. DIABETES.

Subita post pastum potulentorum cum magna siti per urinae vias, emissio.

264 G. XXVI. ENURESIS.

Involuntaria, doloris et ardoris expers, mictio.

265 G. XXVII. DYSURIA.

Difficilis et dolorifica, sæpius ardens, urinae immissio.

266 G. XXVIII. PYURIA.

Purulentæ, albescentis, aut viscido-mucosæ materiei mictio.

G. XXIX. LEUCORRHOEA, *Castell.* 267

Lex. *Bonet.* Anat. Pr. Lib. 3.

Seroflo-avae, vel puriformis materiae ex utero delapsus.

G. XXX. GONORRHOEA. 268

Stillicidium fluidi feminalis ex urethra, aut ex vagina.

G. XXXI. DYSPERMATISMUS, *D Cuffon.* 269

Seminis in actu venereo stillatitia, tarda, impedita, et ad generationem insufficientis emissio.

G. XXXII. GALACTIRRHOEA. 270

Stillicidium lactis ex mammis.

G. XXXIII. OTORRHOEA, *Linn.* gen. 271

Fluxus ex auris cavo, ambitu, aut parte postica.

## O. IV. AERIFLUXUS.

Flatus, halitusve vitiosa emissio.

## 272 G. XXXIV. FLATULENTIA.

Flatuum ex primis viis per superiora aut inferiora frequens rejectio borborygmis stipata.

## 273 G. XXXV. ÆDOPSOPHIA.

Flatuum per urethram, vaginam, vel uterum emissio.

## 274 G. XXXVI. DYSODIA.

Miasmatum foetidorum exhalatio.

## CL. X. CACHEXIÆ.

Coloris, figuræ, molis in corporis habitu depravatio.

## O. I. MACIES.

Corporis partium mollium extenuatio.

G. I. TABES. 275

Macies cum amphimerina lenta sine tussi.

G. II. PHTHISIS, *Graec.* 276

Corporis emaciatio cum amphimerina lenta, tussi, dyspnœa, et ut plurimum puris sputo.

G. III. ATROPHIA. 277

Macies sine febre.

G. IV. ARIDURA, *Etmulleri.* 278

Macies unius tantum partis.

## O. II. INTUMESCENTIÆ.

Deformitas a volumine adaucto.

## 279 G. V. POLYSARCIA.

Intumescencia universalis ab adipe molesta et corporis agilitatem minuens.

## 280 G. VI. PNEUMATOSIS.

Elastica et flatulenta cutis intumescencia.

## 281 G. VII. ANASARCA.

Cutis totius intumescencia, mollis, pallida, non elastica.

## 282 G. VIII. PHLEGMATIA.

Artuum inferiorum turgescencia mollis, non elastica, cuti concolor, indolens.

## 283 G. IX. PHYSCONIA.

Intumescencia abdominis a partibus solidis sine gravitate et fluctuatione.